
Електронен документ, подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. Московска № 33, тел. 02 9377 302, www.sofia.bg

15.2.2023 г.

X СОА22-ВК08-18266-[32]/1...
РЕГ. №

                                     
Д 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Към рег. № СОА22-ВК08-18266

ДОКЛАД
от

Татяна Георгиева - Председател на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта
Мирослав Боршош - заместник - кмет на Столична община,

Направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“
Анатоли Илиев -заместник-председател на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта

Относно: Приемане на актуализиран Списък на спортни обекти, общинска собственост,
предмет за управление и разпореждане за 2023 година

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно чл.104, ал.1 от Законът за физическото възпитание и спорта /ЗФВС/ общинските
съвети изготвят, приемат актуализиран списък на спортните обекти, които може да са обект на
управление и разпореждане.

В изпълнение на  чл. 7, ал. 4 от Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни
обекти и за финансово подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община,
ежегодно, кметовете на районни администрации, в срок до 31 януари, предоставят информация за
спортни обекти, които могат да бъдат предмет на управление и разпореждане през конкретната
календарна година.

За  настоящата 2023 година,  в отговор на писмо с рег. № СОА22-ВК08-18266/12.12.2022 г.,
22 районни администрации са изразили своите становища. Получената информация е обобщена и
систематизирана от Направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“, дирекция
„Спорт и младежки дейности“.

Във връзка с наличие на административни и процедурни казуси по част от посочените
обекти, свързани с актуализиран акт за общинска собственост, статут и площ на спортния обект,
градоустройствени процедури и изменение на ПУП, са изискани и съобразени становища от
Направление „Архитектура и градоустройство“ и  Направление „Финанси и здравеопазване“.



Електронен документ, подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.  
Съдържа интегрирани файлови приложения. 

 

 
В допълнение Ви, уведомявам за: 

 предприети действия в изпълнение на заповеди на кмета на Столична община за 
проследяване и контрол по изпълнението на договори за предоставяне на общински спортни обекти 
– Протокол с рег. № СОА22-ВК66-396-[16]/10.02.2023 г. (приложение); 

 представена информация за актуализирани актове за собственост на обекти, включени 
в  Списъка на спортни обекти за 2022 г. (утвърден с Решение № 361/26.05.2022 г. на СОС).  
Същата е отразена своевременно в настоящето предложение; 

 изготвени  становища до районни администрация, чиито предложения не подадат в обхвата 
на чл. 7. (4) от Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово 
подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община и чл. 102 от Закона за 
физическото възпитание и спорта или са налице несъответствия в предоставената документация. 

 
 На основание горепосоченото представям на Вашето внимание проект на Решение, 

неразделна част от настоящия доклад , за утвърждаване на актуализиран Списък на спортни обекти, 
общинска собственост, предмет за управление и разпореждане за 2023 година. 
 
Приложение: 
 

RESHENIE.doc Приложение 1 
към Решение.docx

протокол.pdf

 
 
 

 
С уважение, 

15.2.2023 г.

X  ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА
Председател на Постоянната комисия за децат...

Signed by: Tatyana Nikolova Georgieva  
15.2.2023 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
заместник-кмет на Столична община

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh  
Възстановим подпис

X  АНАТОЛИ ИЛИЕВ
Зам. -председател на Постоянната комиси...

Подписано от: Anatoli Blagoev Iliev  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2023  година 

   

За приемане на актуализиран Списък на спортни обекти - общинска 
собственост, предмет на управление и разпореждане за 2023 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 28 и чл. 43 от Правилника за 
прилагане на Закона за физическото възпитание и спорта и чл. 7, ал. 5 от Наредбата 
за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово 
подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община. 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  

1. Приема актуализиран списък на спортни обекти - общинска 
собственост, предмет на управление и разпореждане за 2023 година, 
съгласно Приложение 1. 

2. Възлага на кмета на Столична община, заместник-кмета на Столична 
община по Направление „Култура, образование, спорт и младежки 
дейности“ и кметовете на райони да обявят списъка в сградата на 
общината, на официалния  електронен портал на Столична община, 
както и на подходящо място на територията на спортните обекти. 

3. Възлага контрола по изпълнение на настоящето решение на 
Постоянната комисия за децата младежта и спорта. 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg. 



Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,

проведено на __________ 2023 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по

доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

[име, фамилия]

                                                                             
                           

Юрист от
Администрацията на СО:

[име, фамилия,
длъжност]


